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  Emlékeztetı                         ( jkv3/2007. szeptember 11. ) 
 
mely készült  2007. szeptember 11-én, 15,00 órakor megtartott elnökségi  értekezletrıl. 
 
J e l e n  vannak :   İcsi     Gábor   elnök 
    Dr. Szász Gyöngyvér  tag 
              Fazekas István   tag 
              Szucsánszki László   tag 
    Turi György    tag 
    Taksonyi Erika   tag 
    Beck Sándorné   gazd.üi, jkv. 
 
Napirendi pontok: 
1, Általános egyesületet érintı témák / elnökségi, közgyőlés, testületi és bizottsági ülé-
sek, szövetségi hírek, stb. kapcsolataink /. 
2, Gazdasági helyzetünk / költségvetés, pénzügyi állás /. 
3, Szakosztályi témák, tájékoztatók. 
4, Pályázatok. 
5, Egyebek. 
 
11/2007/09.11/sz. elnökségi határozat: 

a Kıbánya Sport Club elnöksége elfogadja a napirendi pontokat, 
6 igen, 0 nem, 0 tartózkodott arányban. 
 
 

1, Általános egyesületet érintı témák. 
 
İcsi Gábor bevezetıjében röviden tájékoztatta az elnökség tagjait az egyesület tájékozta-
tó anyagával kapcsolatban, mely az októberi testületi ülésre készült, ahol, mint minden 
évben így az idén is tájékoztatást kér az Önkormányzat az egyesület tevékenységérıl. A 
testületi ülés elıtt még a SICK bizottság is tárgyalni fogja szeptember 25-én. 
 
Turi György komoly munkának tartja az anyagot, minden precízen, naprakészen van az 
anyagban. Elfogadásra javasolja.  
Véleményével a többi elnökségi tag is egyetértett. 
 
12/2007/09.11/sz. elnökségi határozat: 

a Kıbánya Sport Club elnöksége elfogadja az egyesület tájékoztató anyagát a 
2007. évrıl, mely készült a Kıbányai Önkormányzat képviselı testületének 2007. 
október 18-i ülésére, 
6 igen, 0 nem, 0 tartózkodott arányban. 
 
İcsi Gábor folytatásban beszélt a már korábban elnökség által elfogadott Feladattervrıl, 
mely a 2007- 2010 Kıbánya Sportfejlesztési tervéhez készült és leadásra került az Ifjúsá-
gi és Sportiroda felé. A feladatterv pontjaiból kiemelte a legfontosabbakat. 
 

1, Tovább kell folytatni a sportiskolai rendszer mőködtetését és továbbfej-
lesztését, az úszás és birkózás sportágakban. Ebben az évben is folytatjuk együttmő-
ködésünket a Janikovszky Éva általános iskolával, mely együttmőködésnek tárgya, a 
2007/2008. iskolai tanévben induló úszó sporttagozatos osztályok / 1-2 osztály/, iskolai 
kereteken belüli munkájának elısegítése, a felek utánpótlás-nevelı, kiválasztási munká-
jának elısegítése, az úszó sportág népszerősítése. Megállapodás megkötése az iskolával 
2007. június hónapban megtörtént. Új együttmőködést kívánunk kialakítani a Kápolna 
téri általános iskolával, melynek keretében úszás, birkózás, triatlon és labdarúgás sport-
ágakban mőködnénk együtt, egy sporttagozatos osztály 2008/2009-es iskolai tanévben 
történı beindításához. Elıkészületek 2007. szeptember hónapban.    
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2, Az egyesület az eddigieknél több szabadidıs lehetıséget biztosítson, külö-
nös tekintettel a közalkalmazottak és a köztisztviselık sportolási lehetıségei szá-
mára. Minden évben rendezze meg a közszolgálati dolgozók sportnapját. Az év fo-
lyamán két szombati hétvégén több sportágban szerveznénk szabadidıs versenyeket, 
egyéni és csapat, valamint családi részvétellel. Sportágak: tréfás úszóverseny, 
fekvenyomó és erınléti verseny, kispályás labdarúgás, asztalitenisz verseny, sorverse-
nyek, grundbirkózás. Helyszínek: Kıér utcai uszoda, Ihász utcai sporttelep, Bem József 
általános iskola. Várjuk a sportiroda visszajelzését a tervezéssel kapcsolatban. 
 

3, El kell érni, hogy az egyesület szakosztályaiban minél több kıbányai gye-
reket foglalkoztasson. Több kerületi általános és középiskolával kívánunk kialakítani 
együttmőködési megállapodást, melynek keretében közösen szerveznénk meg a délutáni 
sportcsoportokat, mely után a gyermekeket leigazoljuk egyesületünkhöz. Reklám anyag 
elkészítésével kívánjuk bemutatni szakosztályainkat, mely anyagot az iskolákba kívánjuk 
eljuttatni.  
 
 4, Ki kell dolgozni a kerületi úszóoktatással kapcsolatban egy elképzelést, 
mely tartalmazza az iskolai oktatás rendszerét, az úszóosztályok szervezését, va-
lamint a versenysport utánpótlásának biztosítását. Készüljön egy szakmai anyag, 
mely fentieket egységes rendszerben kezeli és a 2007/2008-as tanévtıl bevezethe-
tı.  Turi György készített egy tervezetet, mely az úszás iskolai oktatás rendszerét, az 
úszóosztályok szervezését, valamint a versenysport utánpótlásának biztosítását a KSC 
úszószakosztályába. A szakmai anyag a fentieket egységes rendszerben kezelné. A terve-
zetet a sport és a közmővelıdési iroda is tárgyalta, mely alapján ez év december 31-ig 
szakmai terv készül a pedagógiai programba egységesen, Hogyan oktassunk, Milyen 
úszásnemek, Milyen rendszerben lesznek a mérések stb.   
 
Turi György hozzászólásában elmondta, hogy a kerület szakfelügyelıjével, Demeter An-
tallal kell leülni, tisztázni a félreértéseket. Hajdu Péter fogja koordinálni a megbeszélést, 
mely után fog elkészülni a végleges terv. 
  

5, Külsı, szponzori forrásokat kell bevonni az egyesület sportfinanszírozási 
rendszerébe. Tárgyalásokat kell lefolytatni a kerületi cégekkel és fel kell ajánlani a 
szponzoráció lehetıségét. Lehetıleg a 2008-as költségvetésben már jelenjen meg 
ennek eredménye, de 2009-es évben mindenképpen. Tervezzük egy rövid tetszetıs 
kivitelő, fényképes-szöveges reklámanyag elkészítését az egyesületrıl, mely mellé kerül 
egy ajánlólevél az Önkormányzat részérıl, hogy miért jó, hogy anyagilag támogatják az 
egyesületet. Várhatóan a kerületi sportszövetség is készít egy füzetet, melyben propagál-
hatjuk szakosztályainkat.  
 

 
 2. gazdasági helyzetünk. 
 
A. 2007. elsı félévi költségvetés tény számai. 
 
İcsi Gábor röviden beszámolt a 2007. év elsı félévi pénzügyi teljesítésérıl, mely anyag 
szintén a testület elé kerül. 
   
13/2007/09.11/sz. elnökségi határozat: 

a Kıbánya Sport Club elnöksége elfogadja a 2007. év elsı felérıl készült 
pénzügyi beszámolót, 
6 igen, 0 nem, 0 tartózkodott arányban. 
 
İcsi Gábor, továbbiakban kérte a szakosztályok vezetıit, hogy a terveknek megfelelıen 
végezzék kiadásaikat, az eddigi gyakorlatnak megfelelıen a továbbiakban is rendszeresen 
tájékoztatást kapnak a pénzek mozgásáról. 
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B. 2008. évi költségvetés tervezet. 
 
İcsi Gábor a 2008. évvel kapcsolatban elmondta, hogy várhatóan nem ez az utolsó ter-
vezet, amit az elnökség tárgyal. Reméli, hogy a képviselık a sportkoncepcióban leírtak 
szerint fognak dönteni és a támogatást az éves inflációnak megfelelıen, 8 %-al fogják 
megemelni éves támogatásunkat. A tervezet az érdekelt irodák / sport, pénzügy / és bi-
zottságok / SISK, GAKÖBI /, felé leadásra kerülnek még ebben a hónapban.  
A levél tartalma: 

A Kıbányai Önkormányzat keret-megállapodást kötött egyesületünkkel, 2005. ja-
nuár 1-jétıl 2008. december 31.-éig. Elfogadásra került Kıbánya 2007-2010 évi sport-
koncepciója is, 455/2007 (IV.19.) sz. 
 

A keret-megállapodás és a sportkoncepció a 2008-as évre egyesületünk részére az inflá-
ciónak megfelelı pénzügyi emelést jelölt meg. 
 

A Központi Statisztikai Hivatal által közreadott, 8 százalékos inflációval számolva, egye-
sületünk 2008. évi támogatását kérjük 3,2 millió forinttal megemelve terveztetni szíves-
kedjen.  
 

Kérjük, hogy bizottsági ülésen tárgyalják meg kérésünket, valamint segítségét és támoga-
tását, hogy a 2008. évre az Önkormányzat az éves költségvetés rendeletének megalkotása 
során, 43.200.000.-ft kerüljön betervezésre, valamint elfogadásra. A fenti összeg kerüljön 
tervezésre a 2008. évi átmeneti gazdálkodási rendeletben is. 
 

Továbbiakban részletesen ismertette a tervezetet bevételi és kiadási oldalról. 
 
14/2007/09.11/sz. elnökségi határozat: 

a Kıbánya Sport Club elnöksége elfogadja a 2008. évi költségvetés terveze-
tet, mely anyag kerül az Önkormányzat képviselı testülete elé, 
6 igen, 0 nem, 0 tartózkodott arányban. 
 

İcsi Gábor a kialakult terv alapján mindenki részére elkészíti a részletes pénzügyi bevé-
teli és kiadási tervet.  
 

 
 3. szakosztályok beszámolója. 
 
İcsi Gábor bevezetıjében az elmúlt elnökségin hozott határozatról szólt, mely az asztali-
tenisz szakosztállyal kapcsolatos:  10/2007/05.22/sz. elnökségi határozat: 

a Kıbánya Sport Club elnöksége elfogadja, hogy az asztalitenisz szakosztály elsı 
csapata az NB I-be induljon. Egyben felkéri Fazekas István szakosztályvezetıt, hogy a 
szeptemberi elnökségi ülésre nyújtsa be az új költségvetési tervét, benne az 500.-ft/hó-s 
tagdíjemelést,  6 igen, 0 nem, 0 tartózkodott arányban. 
Elmondta még, hogy az új költségvetési terv elkészült, a szeptemberi befizetések már az 
emelt tagdíjjal kerültek könyvelésre.  
 

Fazekas  István , Bekerültek az NB I-be, az ıszi szezonnal elindultak a bajnokságok. Az 
elsı két mérkızésen jól szerepeltek, a  kitőzött cél az I.- III. helyezet  lenne. Kevés edzés-
lehetıséget tud biztosítani a csapatnak. A további négy csapat a Budapest bajnokságban 
/ I-II. osztály / szerepel. Az Újhegy stny. 1-3. iskola igazgatója felajánlotta a tornatermét 
bérbeadásra, de ez egy nagy tornaterem és csak a felére lenne szükség. Terem szerzıdést 
továbbra is a Bem általános iskolával kötnék, akik 300.-Ft-al megemelték a bérleti díj/ 
óra költségét. Megjegyezte, hogy igazgató váltás történt az iskolában. A költségvetést tud-
ja tartani a KSC segítségével, augusztus hónap-tól tagdíjemelés volt.  
 
İcsi Gábor ígéretet tett, hogy tárgyal az iskola igazgatójával. Egyben kérte Fazekas Ist-
vánt, hogy készítsen egy értékelést az iskolával kötött szerzıdés éves teljesítésérıl. Utób-
bit kérte Turi Györgytıl is, majd felkérte tájékoztatója megtartására.   
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Turi György, Az úszóknak májustól mostanáig a legaktívabb az idıszaka, mivel mosta-
náig minden korosztálynak versenyei voltak / eredmények a tájékoztató anyagban meg-
találhatók /.   
Az Olimpiai kvalifikáció tekintetében, két százszázalékosan biztos olimpiai résztvevınk 
már van több számban, Cseh László, Szepesi Nikolett és Kovács Ágnes, aki a vegyesváltó 
tagja. 
 
Folytatásban inkább a kerületi úszóoktatás problémáiról beszélt. Az iskolai oktatás rend-
szerét össze kell hangolni, nem szeretné az iskolák érdekkörét sérteni, ezért a késıbbi 
tárgyalásoknál inkább az óvodáskorú úszásoktatás felé tendálni, mert azt veszi észre, 
hogy a kerület iskolái és testnevelıi nem kıbányai és közös ügynek tekintik, hanem saját 
privilégiumnak. Készítet errıl egy anyagot, mely az irodában megtekinthetı. Megbeszélte  
Hajdu Péterrel, hogy le fognak ülni és megpróbálják az óvodás korú úszásoktatás terüle-
tén ezt a sportkoncepciót megteremteni, az egységes oktatást, a módszert, az edzési kép-
zést megadják, hogy azok a gyerekek, akik úgy gondolják, hogy majd késıbb szeretnének 
„profi” módon úszni, és szeretnének a kıbányai önkormányzat által mőködtetett iskolába 
járni akkor azoknak megfelelı képzettségük, legyen.  
A Janikovszky iskola egy évvel ezelıtt még nagyon kevés létszámmal indult, alig lehetett 
egy osztályt összehozni, most már felfejlıdött és már más osztályokból is járnak gyere-
kek.  
 
İcsi Gábor, Tiefenbacher Györgyi távollétében röviden tájékoztatta az elnökséget a nıi 
kézilabda csapat ıszi indulásáról a Budapest bajnokságban. Kiemelte, hogy a lányok na-
gyon lelkesek, bár a Farkas Judit emléktorna nem úgy sikerült, ahogy tervezték. Lehet, 
hogy az EGIS SE-vel közösen lesz egy újabb induló csapat. 
 
Szucsánszki László  a szabadidısport versenyekrıl elmondta, hogy minden megmozdu-
láson részt vettek, melyet a szabadidısport szövetség szervezett. 
 

İcsi Gábor tájékoztatást adott a Birkózó szakosztály munkájáról. Elmondta beszélgeté-
sének lényegét Kocsis Ferenccel: 

• Nem elégedett szakosztályvezetıi megbízatásával, az elnökségin fogja kezdemé-
nyezni, hogy 2008. január 1-tıl Péteri András legyen, aki elvállalja a felkérést. 

• Javasolta az olimpiáig foglalkozzon Branda Gyula mellett, gyermek kötöttfogással. 
• Kocsis Ferenc nem értett vele egyet. Véleménye szerint İ megdolgozik a kapott 

összegért, illetménye a felére csökkent. Szívesen besegít az utánpótlásnak, de İ 
nem ezért lett annak idején a KSC-be irányítva. Az olimpia után befejezi, nem kí-
ván edzıi tevékenységet folytatni. 

• Talán igaza van, én máshogy látom.  
• Talán ne bolygassuk meg az eddigieket, maradjon a 2007-es pénze, és csak 

Branda Gyulával foglalkozzon. 
• Új másodedzı kezdje meg a munkát, aki segíti Péteri Andrást. 

 

Turi György – amennyiben Kocsis Ferencnek lesznek költségei és azt elszámolja, egy 
olimpiai bajnoknak a neve  mindenképpen ér annyit az egyesületnek. A Péteri András egy 
kedves fiatalember, de azért  azt el kell fogadni, hogy a  Branda Gyula meg a  Kocsis Fe-
renc azért a különbözı toborzásoknál, szervezéseknél a az ı nevüknek az említése min-
denképpen jelent valamit. Ha nem jut ki a Branda Gyula az olimpiára és azt mondja, 
hogy befejezi, akkor a Kocsis Ferencnek nincs kit edzeni, és akkor nincs költsége, nincs 
mit elszámolni. Kapja meg továbbra is Kocsis Ferenc a havi pénzét , természetesen addig 
amíg van mögötte teljesítmény. 
 
Taksonyi Erika – ez így korrekt, egy olimpikonnal találkozni nagy dolog jobban be kelle-
ne vonni a dolgokba. Kell egy színfolt, hogy tovább lehessen építkezni, mert a gyerekek 
körébe egy nagy dolog, ha találkozhatnak egy olimpiai bajnokkal. 
Egyetért azzal, hogy Kocsis Ferenc továbbra is megkapja a pénzét. 
 



 5 

İcsi Gábor ragaszkodik ahhoz, hogy 2008. január 1-tıl Péteri András kerüljön kinevezé-
re, a birkózó szakosztály élére.  
 - tudja meg, hogy Branda Gyula olimpiai kerettag-e? 
 - milyen elvek alapján választják ki az olimpiára utazó versenyzıt? 
 - mennyi legyen a bére Branda Gyulának és edzıjének 2008-ban? Stb. 
 
Turi György – azt szeretné, hogy ne legyen az, hogy itt döntünk egy olyan ember sorsa, 
egzisztenciája fölött amikor nincs itt, ne legyen feszültség kettejük között. 
Javasolja, hogy hármasba,  Kocsis Ferenc, Péteri András és İcsi Gábor üljenek le meg-
beszélni, hogy januártól Péteri András legyen a birkózó szakosztály vezetıje és a decem-
beri elnökségi ülésen újra napirendre kerüljön. 
 
İcsi Gábor, válaszában elmondta, hogy a javaslatot elfogadja, a három fı helyett négyet 
javasol, Taksonyi Erika is vegyen részt a megbeszélésen. Beszélt még a kajak-kenu szak-
osztályról is, mely szerint pályázni fognak az „Ollé” programra, melyben létesítményre 
lehet pályázni. Továbbiakban elmondta, hogy a kerületi Diáksport bizottság a Testneve-
lık egyesületével közösen szeptember 29-én összejövetelt szervez az MKKSZ vízitelepén, 
mely alkalommal. Sári Nándor vezetıedzı fog továbbképzést tartani, valamint szeretnénk 
beindítani utánpótlásképzésünket is, mely szükséges az úszóosztályból esetleg eltávozó 
gyermekek további sportoltatására. Továbbiakban a kajakozók jó szereplésérıl beszélt. 
Szóba került egy újabb tehetséges gyermek átigazolása egyesületünkbe / kenus verseny-
zı /. 
 

 
4. Pályázatok. 

 

İcsi Gábor a napirendi ponttal kapcsolatban elmondta, hogy minden pályázat, melyre 
beadtak anyagot, sikeres volt. A kért összegek kevesebbek lettek, de a tervezetnek megfe-
lelıen alakultak. Pályázati pénzek érkezése, elszámolása, folyamatos, az évvégéig tart. 
Megemlítette, hogy Sári Nándornak  problémája, hogy az İ szakosztálya miért nem kap 
ebbıl a pályázati pénzekbıl. A felvetett kérdésre felsorolta, hogy mely szervezetektıl kap-
nak pályázati pénzeket / X.ker., NUSI, SF, WMSK, NCA, SOSZ, Mőhelytámogatások, Pol-
gármesteri keret, Sportközalapítvány /, majd részletesen elmondta, hogy mire költhetı az 
adott támogatás.  
Pályáztunk a MUSZ felé, Tóth Ramon úszóedzı támogatására, mely sajnos nem jött ösz-
sze. Nem pályázati téma, de megemlítette, hogy Pecsics Zsuzsa úszó edzı mesteredzıi 
címet szerzett.   
 

Turi György, hozzászólásában elmondta, hogy Szövetségenként változik a dotációs rend-
szer, az Úszó Szövetségnél a felnıtt nemzetközi eredményességet 80%-ba és  20%-ba az 
ifjúsági eredményességet veszi alapul. A Kajak-kenu Szövetség több pénzzel rendelkezik, 
de sokkal több helyre osztják szét az összeget. 
 

 
5. Egyebek. 

 
İcsi Gábor az egyebek napirendi pontban elmondta, hogy a Számvizsgáló Bizottság 
2007. évi vizsgálata június 28-án volt, külön vizsgálták pénzügyi szabályzatainkat, majd 
október, / leltár, egyéb / hónapban tartja a következıt. Egy örömteli hírrıl is beszámolt, 
Kozellné Leányfalusi Klára számvizsgáló bizottságunk egyik tagja csoportvezetıi megbíza-
tást kapott a kerületi Polgármesteri Hivatalnál. 
 
Tájékoztatta az elnökséget, hogy a május és június hónapokban Közgyőlésekre mentek. 
A birkózók ülésén Kocsi Ferenc, az úszón a kerületi Sportszövetségin İcsi Gábor, a sza-
badidısport szövetségin Beck Sándorné, a Sosz közgyőlésen pedig Fazekas István vett 
részt. Kéri a kézilabda és az asztalitenisz szakosztály vezetıit, hogy a sportág közgyőlésén 
vegyenek részt, majd adjanak tájékoztatást arról.  
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Tájékoztatást adott a kerületi sportszövetség által szervezett sportvezetıi találka Zamárdi 
táboráról. A Polgármesteri beszédbıl idézett, „Továbbfejlesztettük az Önkormányzat által, 
elsısorban a kerületi gyerekeket foglalkoztató sportiskolai rendszerő képzést adó egyesü-
leteket / KSC, KISE, KDSE /. Ezek a szervezetek továbbra is a preferált sportágak tehet-
séges gyermekeinek győjtıhelyei”, „Biztosítottuk a Kıbánya SC szabadidıs szakosztálya-
inak mőködési feltételeit”, „Kerületünkben 2005 januárja óta a Kıbánya SC keretei kö-
zött dolgozik az ország világszínvonalú úszó mőhelye. Cseh László, Kovács Ágnes nevével 
fémjelzett szakosztályban Turi György vezetésével még 300 úszópalánta is versenyez. 
Branda Gyula birkózónk Európa-bajnoki ötödik helye után ismét országos bajnokságot 
szerzett és reményeink szerint ott lesz a pekingi olimpián. Új arc Kucsera Gábor kajako-
zó, aki szintén olimpikon és reményeink szerint sok sikert hoz még Kıbányának”, „A Kı-
bánya SC finanszírozásánál egy olyan / holdingra emlékeztetı / önálló szakosztály-
finanszírozási modellt valósítottunk meg, mely tisztán átláthatóvá teszi mind a club, 
mind a szakosztályok mőködését, költségeit”.  
 
Végezetül sok sikert és eredményes munkát kívánt minden szakosztálynak, kiemelve 
Taksonyi Erikát a Világbajnokságon való szerepléséhez. 
 
Továbbiakban megkérdezte az elnökség tagjait, hogy kinek van egyéb kérdése, vagy témá-
ja, amit meg kell beszélni. 
Ilyen nem volt, az ülést bezárta. 
 
2007. szeptember 11. 
 
 
 

Jkv    Elnök 


